
                        I L  D I R I G E N T E

Premesso che è opportuno eliminare i cartellini delle carte d'identità rilasciate dal 1002 al 1007, come da 

prospetto allegato al presente atto quale parte integrante;

Visto che l'eliminazione trova motivo anche nella necessità di fare posto, negli armadi, alle esigenze 

dell'ufficio nonchè per snellire il servizio, facilitando così, all'occorrenza, le eventuali ricerche, assicurando 

anche una migliore conservazione dei cartellini rimanenti;

Visto che, per lo scarto in argomento, debbono essere osservate le procedure di cui al "Regolamento per 

gli archivi di Stato", emanato con D.P.R. 2.10.1911, n. 1163,art. 74;

Visto l'art. 35 del D.P.R. 30.09.1963, n. 1409;

Visto l'art. 3 del R.D. 18.06.1931, n. 773 e successive modificazioni;

Visto l'art. 290 del R.D. 6.05.1940, n. 635;

Viste le leggi 8.06.1990, n. 142 e 7.08.1990, n. 241 e successive modificazioni;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e servizi;



Visto il D.Lgs 25.02.1995, n. 77, recante "Ordinamento finanziario e contabile degli EE.LL.";

Vista la circolare del Ministro della F.P. 24.02.1995, n. 7/95, (G.U. 28.3.1995, n. 73), concernente 

l'argomento;

Vista la Legge 15.05.1997, n. 127;

Visto l'art. 51 della L. 8.06.1990, n. 142 e successive modificazioni;    

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di eliminare i cartellini delle carte d'identità di cui al prospetto allegato al presente atto quale parte 

integrante;

4) - di individuare nella sig.ra Anna Buschini. coordinatrice dello Sportello del Cittadino, la responsabile 

del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29706/ASD-DEL     Determina D. n. 10 del 13.01.2004      pag.  

_____________________________________________________________________


